Rotary Club Doorn-Heuvelrug
2013/2014



Jaarrekening Rotary Club Doorn-Heuvelrug 2013/2014

Bank

Rekening nr. 69.97.85.537 saldo 22/7/2013

Ontvangsten
Uitgaven
Saldo per 30 junl 2014

Spaarrekening nr. 69.93.41.019
totaal banksaldo per 30 juni 2014

Debiteuren

Totaal € 0,00
Crediteuren

totaal € 0,00
Onkosten

Uitgaven € 1.407,92
Ontvangsten € 0,00
Totaal € 1.407,92
Rente

Rekening nr. 69.93.41.019
Rekening nr. 69.97.85.537
Totaal

Kerstviering
Uitgaven
Ontvangsten
Totaal

€ 103,51
€000

€ 103,51

€ 3.299,00
€ 1.882,00

€ 1.417,00

€ 125,08
€ 11.277,50
€9.145,08

T €2257,49

€7.103,51

€ 9.361,00



Rotary Club Doorn-Heuvelrug

Balans per uitimo clubjaar 2013/2014

Activa Passiva

Debiteuren € - Eigen Vermogen € 0.361,00
Bank € 9.361,00 [Crediteuren € -
Totaal € 9.361,00 |Totaal € 9.361,00

Staat van Baten en Lasten clubjaar 2013/2014

Lasten Baten

Zomerzotheid € 238,50(|Contributie € 8.255,00

Rotary organisaties € 3.597,61|Zomeravond WbD € 140,50

Onkosten € 1.407,92|Kerst € 1.882,00

Bank Kosten € 202,086|rente spaarrekening € 103,51

Kerst € 3.299,00

Clubweekend € 400,00

saldo € 1.235,92

Totaal _ € 10.381,01|Totaal € 10.381,01
Controle

Eigen Vermogen uitimo 2012/2013 € 812508

Voordelig saldo ultimo 2013/2014 € 123592

Eigen Vermogen ultimo 2013/2014 € 9.361,00



